questo atto. 

Note: 

(1) Plurimi quidem haec facienda est membrana, 

quippe quae Rhegiensis Archiepiscopi nomen, nec non 

annum, quo hujusmodi dignitatem fuit assecutus, 

luculentissime patefaciat. Haec autem omnia in 

Ughello solertissimo Italorum Antistitum 

Chronographo desiderantur, ex eo potissimum quod 

(1) Invero questa pergamena deve essere tenuta in gran 

conto, giacché mostra assai chiaramente il nome 

dell‟Arcivescovo Rhegiensis, nonché l‟anno in cui 

conseguì tale dignità. Tutte queste cose poi sono desiderate 

in Ughelli, abilissimo Cronografo dei Vescovi Italiani, 

soprattutto perché gli occorse solo un privilegio del Duca 
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unum dumtaxat Rogerii Ducis privilegium anno 1086 

exaratum eidem occurrerit, in cujus quidem privilegii 

calce legitur: Ego V. Rhegiensis Archiepiscopi huic 

donationi interfui et testis sum. (Ital. Sac. tom. IX. col. 

324.) 

Ruggiero scritto nell‟anno 1086, in calce al quale invero si 

legge: “Io V., Arcivescovo Rhegiensis, a questa donazione 

fui presente e sono testimone.” (Italia Sacra, tomo IX, col. 

324) 
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(98) Doc. 434 (CCCCXXXIV) an. 1082. 

 In nomine domini nostri ihesu christi. 

Anno ab incarnatione eius millesimo 

octogesimo secundo. et undecimo anno regni 

domino rubberto invictissimo duce ytalie 

calabrie atque sicilie mense iunio quinta 

indictione brebe facto a me nicolaus filius 

iohanni naucleri qui et de muscato. de civitate 

bari. De quanta causa mobilia presentia 

bonorum hominum testium subscriptorum 

dedit andronico filio petri ex hac civitate me 

presente in dotis belle filie sue uxoris mee. In 

primis uno basilico stantile ornato. et uno 

sussudi albo et biride absque ornato. et due 

bagladiki bone nobe: et alia bagladiki 

cotidiana et due camise bone subtili ad 

legature triginta. et alie due camise bone nobe 

ad legature viginti quadtuor. et alia camisa 

cotidiana et uno sacco bono coppivellato cum 

capore masuli colori nei. et una cala bona 

noba serica. et alia cala minore bona noba 

similiter serica et alio sacco bono coppivellato 

cum masuli suski et colori nei: et uno sacco 

bono scitto cum capore masuli et alio sacco 

scitto cum nikisorate. et una cala villata cum 

capore masuli similiter colori nei. et alia cala 

cum masuli. et alia cala bambacine. et uno 

bittulo de bigallo bono et alio bittulo da 

cruciccla de brachie decem et octo. et uno